dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

OK/2015-74/35

OK/2015-87/49

OK/2015-89/49

OK/2015-89/63

OK/2015-95/65

OK/2015-94/67

OK/2015-100/68

OK/2015-102/70

OK/2015-105/71

OK/2015-103/77

I0p. NINLO

3aKJjiloyuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

000 "AKL"

CBepeHuna

Masnosa MpnHa MuxannoBHa

003193

24.01.2008

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

21.08.2015

31.07.2015

17.07.2015

17.07.2015

31.07.2015

05.08.2015

31.08.2015

24.09.2015

31.08.2015

25.09.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKUJble N HEXWJIble
rnomMeLLeHunsa

He>XWnible noMeLlleHns

HeXwuble noMelleHns

3eMesibHbIN Y4acToK

FOCTUHUNYHbBIN KOMIMIEKC

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXwunble noMelleHuns

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



