Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Павлова Ирина Михайловна 003193 24.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					OK/2015-74/35	000 "АКЦ"	21.08.2015	земельный участок	рыночная
OK/2015-87/49	000 "АКЦ"	31.07.2015	жилые и нежилые помещения	рыночная					
OK/2015-89/49	000 "АКЦ"	17.07.2015	нежилые помещения	рыночная					
OK/2015-89/63	000 "АКЦ"	17.07.2015	нежилые помещения	рыночная					
OK/2015-95/65	000 "АКЦ"	31.07.2015	земельный участок	рыночная					
OK/2015-94/67	000 "АКЦ"	05.08.2015	гостиничный комплекс	рыночная					
OK/2015-100/68	000 "АКЦ"	31.08.2015	земельный участок	рыночная					
OK/2015-102/70	000 "АКЦ"	24.09.2015	земельный участок	рыночная					
OK/2015-105/71	000 "АКЦ"	31.08.2015	нежилые помещения	рыночная					
OK/2015-103/77	000 "АКЦ"	25.09.2015	земельный участок	рыночная					